
 

 

 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 043, DE 25 DE MARÇO DE 2025. 

 
 
 

Designa o servidor Paulo Raul Ribeiro da 
Silva para compor a Comissão Municipal 
do Sistema de Controle Interno. 

  
 
 
O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. Adilson dos Santos, no uso das 

atribuições que lhe conferem o art. 67, VII da Lei Orgânica Municipal e em 
conformidade com a Lei Municipal nº 1.184/2001; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Designar o servidor PAULO RAUL RIBEIRO DA SILVA para compor a 

Comissão Municipal do Sistema de Controle Interno. 
 
Art. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria correrão por conta das 

Dotações Orçamentárias vigentes. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo ao mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 


		2025-03-25T11:07:28-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687




